
Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Příjem z daně z příjmů fyzických osob130 000,001112 445 000,00 575 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob200 000,001113 1 200 000,00 1 400 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty2 000 000,001211 20 000 000,00 22 000 000,00
Příjem z poplatku ze psů1 667,001341 60 000,00 61 667,00
Příjem z dílčí daně z technických her6 000 000,001385 25 000 000,00 31 000 000,00

34053 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze-20 000,004116 20 000,00 0,00
34053 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze20 000,0040534116 0,00 20 000,00 značení org
34054 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze770 000,00344116 0,00 770 000,00 dotace z Min.kultury -památková zóna
170529031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze332 325,0010314116 0,00 332 325,00 dotace na obnovu lesa

9 433 992,00Celkem za Par: 46 725 000,00 56 158 992,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,3 000 000,00103221111032 15 600 000,00 18 600 000,00 tržby

3 000 000,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 15 600 000,00 18 600 000,00
Příjem sankčních plateb přijatých od216 000,0022122169 10 000,00 226 000,00 sankce stav.úřad

216 000,00 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službáchCelkem za Par: 2169 10 000,00 226 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného15 000,0021123319 90 000,00 105 000,00 prodej zboží info

15 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 90 000,00 105 000,00
Příjem z pojistných plnění363 748,0023223613 0,00 363 748,00 příjem z ppojistných plnění

363 748,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 363 748,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu78 000,0021313639 260 000,00 338 000,00 pronájem pozemků

78 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 260 000,00 338 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu20 000,0021323699 90 000,00 110 000,00 pronájem - ubytovna

20 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvojeCelkem za Par: 3699 90 000,00 110 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,38 740,0035121114359 220 000,00 258 740,00 ost.služby vv soc. péči vstupné, obědy

38 740,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 220 000,00 258 740,00
Příjem z pojistných plnění33 600,0023225512 16 800,00 50 400,00 pojistné plnění za zásah

33 600,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 16 800,00 50 400,00
Příjem z úroků500 000,0021416310 1 050 000,00 1 550 000,00 úroky TV

500 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 1 050 000,00 1 550 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,127 000,0021116409 518 000,00 645 000,00 příjem z vyúčt. r.2021,

127 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 518 000,00 645 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 1/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy celkem 13 826 080,0064 579 800,00 78 405 880,00

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 2/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Platy zaměstnanců v pracovním poměru27 000,00103150111031 987 459,00 1 014 459,00
Povinné pojistné na sociální5 000,00103150311031 251 000,00 256 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní2 000,00103150321031 91 000,00 93 000,00
Náhrady mezd a příspěvky v době8 806,00103154241031 14 541,00 23 347,00

42 806,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 1 344 000,00 1 386 806,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru21 000,00103250111032 754 000,00 775 000,00
Povinné pojistné na sociální6 000,00103250311032 187 000,00 193 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní2 000,00103250321032 68 000,00 70 000,00

29 000,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 1 009 000,00 1 038 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-50 000,0051372143 100 000,00 50 000,00 na par. 3319

-50 000,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 100 000,00 50 000,00
Nákup ostatních služeb-1 000,0051692219 350 000,00 349 000,00
Opravy a udržování250 000,0051712219 1 744 000,00 1 994 000,00 oprava zábradlí bude pojistné plnění
Platby daní krajům, obcím a státním1 000,0053652219 0,00 1 000,00 rek. lávky přes Vltavu spr. poplatek
Stavby245 000,0061212219 5 442 000,00 5 687 000,00 dokončení chodníku + malé schodiště sídliště

495 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 7 536 000,00 8 031 000,00
Podlimitní technické zhodnocení24 369,4051232310 32 859,97 57 229,37 stropní propustek, záchytná vana
Nespecifikované rezervy-24 369,4059012310 267 140,03 242 770,63

0,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 300 000,00 300 000,00
Nákup ostatních služeb70 000,0051692321 30 000,00 100 000,00 vývoz odpadních vod(skládka,Studánky)
Nespecifikované rezervy-70 000,0059012321 300 000,00 230 000,00
Stavby-1 500 000,0061212321 2 025 000,00 525 000,00 technologie ČOV PD do roku 2023 fin.plnění

-1 500 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 2 355 000,00 855 000,00
Podlimitní technické zhodnocení4 622,0051233113 0,00 4 622,00 klemp. práce MŠ
Nákup ostatních služeb14 746,8851693113 0,00 14 746,88 inž.činnost reklamace MŠ
Stavby-408 413,8861213113 4 926 000,00 4 517 586,12
Stroje, přístroje a zařízení381 924,00311361223113 0,00 381 924,00 vybavení MŠ
Stroje, přístroje a zařízení7 121,00311461223113 0,00 7 121,00 vybavení MŠ

0,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 4 926 000,00 4 926 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru-315 360,0050113115 431 374,40 116 014,40

1041 Platy zaměstnanců v pracovním poměru15 768,0050113115 0,00 15 768,00
104113013 Platy zaměstnanců v pracovním poměru31 536,0050113115 0,00 31 536,00
104513013 Platy zaměstnanců v pracovním poměru268 056,0050113115 0,00 268 056,00

Potraviny859,0051313115 86,00 945,00

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 3/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Služby elektronických komunikací-856,5551623115 2 000,00 1 143,45
2,45 Ostatní záležitosti předškolního vzděláváníCelkem za Par: 3115 433 460,40 433 462,85

Platy zaměstnanců v pracovním poměru7 000,0050113314 237 089,00 244 089,00
Ostatní osobní výdaje6 000,0050213314 520,00 6 520,00 dohoda - zástup knihovny
Povinné pojistné na sociální2 000,0050313314 59 500,00 61 500,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní1 000,0050323314 21 000,00 22 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené-6 000,0051793314 10 000,00 4 000,00

10 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 328 109,00 338 109,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru73 000,0050113319 846 219,00 919 219,00 navýšení + p. Straka
Povinné pojistné na sociální18 000,0050313319 216 000,00 234 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní7 000,0050323319 79 000,00 86 000,00
Knihy a obdobné listinné informační100 000,0051363319 150 000,00 250 000,00 tisk Vyš.zpravodaje
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-50 000,0051373319 130 000,00 80 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 715,0055551393319 0,00 5 715,00
Nákup materiálu jinde nezařazený44 285,0051393319 63 989,00 108 274,00
Zpracování dat a služby související s40 000,0051683319 2 000,00 42 000,00 informační technologie - dotační tituly Achi, Vybavení info.
Nákup ostatních služeb50 000,0051693319 1 119 007,97 1 169 007,97 z par. 2143
Podlimitní programové vybavení65 000,0051723319 2 000,00 67 000,00 programy - dotační tituly

353 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 2 608 215,97 2 961 215,97
Potraviny1 000,0051313399 0,00 1 000,00 vítání dětí (pro přednášející)
Ostatní nákupy jinde nezařazené-1 000,0051793399 20 000,00 19 000,00

0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 20 000,00 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-13 000,0051393412 100 000,00 87 000,00
Opravy a udržování13 000,0051713412 60 000,00 73 000,00 výměna bojleru fotb.hřištěopr.značení hřiště MŠ

0,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 160 000,00 160 000,00
Stavby1 000 000,0061213612 31 738 548,00 32 738 548,00 kuchynské linky do novostavby 4.BD

1 000 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 31 738 548,00 32 738 548,00

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 4/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru23 000,0050113613 795 008,57 818 008,57
Povinné pojistné na sociální5 000,0050313613 180 000,00 185 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní2 000,0050323613 72 000,00 74 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty30 000,0051513613 82 000,00 112 000,00 zálohy vodné a stočné
Opravy a udržování360 000,0051713613 630 000,00 990 000,00 oprava střechy č.p.MěÚ -(pojistné plnění příjem)
Náhrady mezd a příspěvky v době4 726,0054243613 4 991,43 9 717,43 nemoc

424 726,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 1 764 000,00 2 188 726,00
Konzultační, poradenské a právní50 820,0051663631 50 820,00 101 640,00 energetický posudek VO
Nákup ostatních služeb41 000,0051693631 88 649,00 129 649,00 vyhodnocení výb.řízení VO (f. METROLUX)
Stavby-6 000 000,0061213631 6 896 000,00 896 000,00 finanční plnění 2023

-5 908 180,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 7 035 469,00 1 127 289,00
Stavby780 000,0061213634 433 430,00 1 213 430,00 změna způsobu vytápění 4.BD

780 000,00 Lokální zásobování teplemCelkem za Par: 3634 433 430,00 1 213 430,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru75 000,0050113639 3 505 181,52 3 580 181,52
Povinné pojistné na sociální19 000,0050313639 918 000,00 937 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní7 000,0050323639 333 000,00 340 000,00
Ochranné pomůcky-3 000,0051323639 186 000,00 183 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou3 000,0051343639 0,00 3 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek8 000,0051373639 20 000,00 28 000,00 postíkovaž,nářadí, apod.
Nákup materiálu jinde nezařazený30 000,0051393639 422 000,00 452 000,00 náhradní díly,drobné nářadí
Nákup ostatních služeb-42 700,0051693639 300 000,00 257 300,00
Cestovné4 000,0051733639 0,00 4 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním700,0053653639 0,00 700,00 přihlášení vozidla
Náhrady mezd a příspěvky v době13 321,5954243639 44 818,48 58 140,07 nemoc

114 321,59 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 5 729 000,00 5 843 321,59
Drobný dlouhodobý hmotný majetek8 744,20369951373699 0,00 8 744,20 pískoviště parc.rozpočet
Nákup materiálu jinde nezařazený824,00369951393699 0,00 824,00 drobný mat.parc.rozp.
Elektrická energie60 000,0051543699 45 000,00 105 000,00 el.energie-zvýšené zálohy ubytovna
Zpracování dat a služby související s37 443,00369951683699 0,00 37 443,00 zprac.hlasování o parc.rozpočtu
Nákup ostatních služeb1 783,00369951693699 0,00 1 783,00 parc.rozpočet
Stavby-48 794,20369961213699 450 000,00 401 205,80 z parc. rozpočtu

60 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvojeCelkem za Par: 3699 495 000,00 555 000,00
Nákup ostatních služeb110 000,0051693722 1 000 000,00 1 110 000,00 odvoz odpadů

110 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 1 000 000,00 1 110 000,00

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 5/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru6 000,0050113723 293 594,00 299 594,00
Povinné pojistné na sociální2 000,0050313723 75 000,00 77 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní1 000,0050323723 27 000,00 28 000,00
Náhrady mezd a příspěvky v době1 029,0054243723 7 406,00 8 435,00

10 029,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchCelkem za Par: 3723 403 000,00 413 029,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-180 000,0051393745 1 150 000,00 970 000,00
Nákup ostatních služeb140 000,0051693745 0,00 140 000,00
Opravy a udržování40 000,0051713745 0,00 40 000,00

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 1 150 000,00 1 150 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru35 000,00435150114351 428 768,00 463 768,00
Povinné pojistné na sociální9 000,00435150314351 153 013,00 162 013,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní4 000,00435150324351 40 267,00 44 267,00
Náhrady mezd a příspěvky v době6 125,00435154244351 21 088,22 27 213,22

54 125,00 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydleníCelkem za Par: 4351 643 136,22 697 261,22
Platy zaměstnanců v pracovním poměru15 000,0050114359 577 996,00 592 996,00
Povinné pojistné na sociální4 000,0050314359 129 888,00 133 888,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní2 000,0050324359 47 790,00 49 790,00
Náhrady mezd a příspěvky v době3 462,00435954244359 24 802,00 28 264,00

24 462,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 780 476,00 804 938,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru40 000,0050115311 1 791 860,00 1 831 860,00
Povinné pojistné na sociální10 000,0050315311 446 000,00 456 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní4 000,0050325311 162 000,00 166 000,00

54 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 2 399 860,00 2 453 860,00
Odchodné452 604,0050266112 0,00 452 604,00
Ostatní neinvestiční transfery42 500,0052296112 93 924,00 136 424,00 dar ČČK, Vod. Maraton, Fotostředisko H.B.
Neinvestiční transfery cizím-42 500,0053396112 100 000,00 57 500,00

452 604,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 193 924,00 646 528,00

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 6/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-30 000,0050216115 30 000,00 0,00
98187 Ostatní osobní výdaje60 800,0050216115 0,00 60 800,00

Potraviny804,0051316115 0,00 804,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-55 000,0051396115 62 000,00 7 000,00

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený3 218,7551396115 0,00 3 218,75
Poštovní služby-16 439,8351616115 20 000,00 3 560,17

98187 Poštovní služby19 760,7851616115 0,00 19 760,78
Nákup ostatních služeb9 376,3051696115 0,00 9 376,30

98187 Nákup ostatních služeb5 760,0051696115 0,00 5 760,00
Pohoštění1 720,0051756115 0,00 1 720,00

0,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 112 000,00 112 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru150 000,0050116171 7 228 439,42 7 378 439,42
Povinné pojistné na sociální40 000,0050316171 1 824 000,00 1 864 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní14 000,0050326171 662 000,00 676 000,00
Léky a zdravotnický materiál20 000,0051336171 26 000,00 46 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-20 000,0051396171 250 000,00 230 000,00
Pohonné hmoty a maziva20 000,0051566171 60 000,00 80 000,00 poh.hmoty
Nákup ostatních služeb-192 874,7651696171 1 795 000,00 1 602 125,24
Poskytnuté náhrady30 000,0051926171 29 000,00 59 000,00 právní služby
Neinvestiční transfery obcím100 000,00200853216171 0,00 100 000,00 přestupková komise zprac.Č.K.
Náhrady mezd a příspěvky v době45 973,0054246171 123 560,58 169 533,58
Programové vybavení92 874,7661116171 0,00 92 874,76 rozšíření prog. VERA spisová s.

299 973,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 11 998 000,00 12 297 973,00
Vratky transferů poskytnutých z752 058,0053646402 300 000,00 1 052 058,00 vratka části zálohy - DS dle způs.nákladů

752 058,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 300 000,00 1 052 058,00
Výdaje celkem -2 392 072,9687 295 628,59 84 903 555,63

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-16 218 152,968115 64 720 748,70 48 502 595,74
-16 218 152,96Celkem za Par: 64 720 748,70 48 502 595,74

Financování celkem -16 218 152,9664 720 748,70 48 502 595,74

Změna závazných ukazatelů

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 7/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 84 528 660,82 93 962 652,82 Bez paragrafu0000 9 433 992,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 15 660 000,00 18 660 000,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 3 000 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 10 000,00 226 000,00 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách2169 216 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 630 428,00 645 428,00 Ostatní záležitosti kultury3319 15 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 320 000,00 683 748,00 Nebytové hospodářství3613 363 748,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 572 960,00 2 650 960,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 78 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 90 000,00 110 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 20 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 220 000,00 258 740,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 38 740,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 16 800,00 50 400,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 33 600,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 075 000,00 1 575 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 500 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 857 381,33 984 381,33 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 127 000,00XXXXXX XXXXX

119 807 310,15105 981 230,15 13 826 080,00Příjmy celkem

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 8/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 3 161 800,00 3 204 606,00 Pěstební činnost1031 42 806,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 6 586 700,00 6 615 700,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 29 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 942 000,00 892 000,00 Cestovní ruch2143 -50 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 7 551 000,00 8 046 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 495 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 555 000,00 1 055 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 -1 500 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 700 473,75 700 476,20 Ostatní záležitosti předškol.vzdělávání3115 2,45XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 759 500,00 769 500,00 Činnosti knihovnické3314 10 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 678 000,00 4 031 000,00 Ostatní záležitosti kultury3319 353 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 37 898 780,00 38 898 780,00 Bytové hospodářství3612 1 000 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 5 133 620,00 5 558 346,00 Nebytové hospodářství3613 424 726,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 8 140 469,00 2 232 289,00 Veřejné osvětlení3631 -5 908 180,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 13 430 680,00 14 210 680,00 Lokální zásobování teplem3634 780 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 19 069 000,00 19 183 321,59 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 114 321,59XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 918 000,00 978 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 60 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 023 479,00 1 133 479,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 110 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 346 742,00 2 356 771,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723 10 029,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 637 355,00 2 691 480,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 54 125,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 675 878,00 1 700 340,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 24 462,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 983 000,00 3 037 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádek5311 54 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 219 932,00 3 672 536,00 Zastupitelstva obcí6112 452 604,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 20 516 128,00 20 816 101,00 Činnost místní správy6171 299 973,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 727 646,00 1 479 704,00 Finanční vypořádání6402 752 058,00XXXXXX XXXXX

143 263 109,79145 655 182,75 -2 392 072,96Výdaje celkem

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 9/10



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 64 720 748,70 48 502 595,74 FINANCOVÁNÍ0000 -16 218 152,96XXXXXX XXXXX

48 502 595,7464 720 748,70 -16 218 152,96Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: ZM 2022.2.5.1                       Na zasedání dne: 02.11.2022

Zpracoval: Eva Procházková       dne: 09.11.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Zpracováno 09.11.2022 06:28:04 10/10


